2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 сентября  2024 года № 2764
	О внесении изменений в Положение                         о взаимодействии в отношении реализации инвестиционных проектов на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 12 апреля 2023 года             №  1368

В целях формирования системы поддержки новых инвестиционных проектов                               в Приозерском муниципальном районе Ленинградской области, для определения порядка взаимодействия между Инвесторами, специализированными организациями и органами исполнительной власти Ленинградской области, в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 сентября 2021 года № 591 «О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации» («Региональный инвестиционный стандарт»), руководствуясь областным законом Ленинградской области от 29 декабря 2012 года N 113-оз «О режиме государственной поддержки организаций, осуществляющих инвестиционную деятельность на территории Ленинградской области, и внесении изменений в отдельные законодательные акты Ленинградской области», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение  о взаимодействии в отношении реализации инвестиционных проектов на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от   12   апреля  2023   года   №   1368, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.2.1 Положения в следующей редакции:

«2.2.1. Инвестиционным уполномоченным администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области является заместитель начальника управления экономического развития - начальник отдела экономической политики Приозерского муниципального района Ленинградской области».

2. Отделу информационных технологий (Бекетов Л.Ф.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Базыкина О.О.
Исп. Бойцова О.А. 36-821)

Разослано: дело-1, КФ-1, УЭР-1, ОЭП-1, юрид. отдел-1, ОИТ (в э/виде).
Ю.С. Филатова

PAGE
Ю.С. Филатова